REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Nr.Bl7 | Prot Shkodér, mé J% . 0 2019
URDHER
_
NP date /¢ .04 2019
“PIiR KRIJIMIN E GRUPIT TE PUNES PER HARTIMIN E PLANIT TE
INTEGRITETIT”

N& mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetdqeverisjen vendore”; Strategjing
Ndérsektoriale Kundér Korrupsionit 2015-2020” si dhe né lidhje me zbatimin e masave té
veganta t€ parashikuara né Planin e Veprimit 2018-2020 & miratuar me VKM-né nr.241,
daté 20.04.2018 Pér Zbatimin e Strategjisé Ndérsektoriale Kundér Korrupsionit”;

Urdhéroj :

1. Ngritjen e grupit t& punés pér hartimin e Planit t& Integritetit pér Bashking Shkodér,

2. Caktimin e Z.Pé&llumb Zogu, me detyré Pérgjegjés prané Njésisé sé Auditit, si
koodinator t& grupit t& punds pérgjegjés pér hartimin e planit t& integritetit né
Bashking Shkodér,

2.1 Pjesé t& grupit t& punés pérgjegjés pér hartimin e planit t¢ integritetit jang ;

Drejtoria e Financés

Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése

Drejtoria € Analiz€s dhe e Programimit Buxhetor

Drejtoria e Studimeve, Planifikimit dhe Koordinimit t& Investimeve
Drejtoria e Kontrollit t& Zhvillimit t& Territorit _
Drejtoria ¢ Shérbimeve Publike, Ndjekjes s& Investimeve & Infrastrukturés
Drejtoria Juridike, Menaxhimit t& aseteve dhe Aksioneve t& Ndérmartjeve
Prokurimet

. Drejtoria e té Ardhurave

10. Gjergj Kurti-Koordinatori i t& drejtés pér informim

11. Fisnik Lutfija- Koodinatori pé&r njoftimin dhe konsultimin publik

e NS kWD

3. Grupi i punés, brenda 30 ditéve, harton njé program pune pér zhvillimin e planit t&
integritetit pér Bashking.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashioder.gov.al



Grupi i punés &shté i detyruar & hartoj& njé plan pér integritetin e institucionit, ng

- mbéshtetje t& Metodogjisé s& Vlerésimit t8 Rriskut t& Integritetit p&r Njésits e

Vetéqeverisjes Vendore, dhe t'ia dorézojé Titullarit, brenda 3 (ire) muajve nga data
e miratimit t& kétij urdhéri.

Drejtorité ngarkohen pér analizimin, vler8simin, trajtimin, monitorimin dhe
komunikimin e risqeve kryesore t& integritetit q& shoqérojné veprimtaring e pungs
sipas profilit t& punés s& secilit,

Té gjitha strukturat e brendshme 8 Bashkisé duhet t& angazhohen p&r mbégshtetjen e
gtupit t& punés, né dh&nien e informacioneve t& nevojshme, n& identifikimin e
rrisqeve, vlerésimin, dhe rishikimin e masave ekzistuese pér adresimin ¢ tyre.

Pér zbatimin e kétij urdhri ngarkohen t& gjitha drejtorité, pjesé e kétij urdhéri, si dhe
t& gjitha strukturat e Bashkisé.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéhers,
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